
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Micale

nominato con D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

Il giorno 31 del mese di  gennaio dell’anno 2025 presso l’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi con sede legale in Varese (VA) – Viale L. Borri n. 57

ha assunto la seguente deliberazione:

n.    65    del    31/01/2025

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DEI BUDGET PER L`ANNO 2025 A SEGUITO DELL`A­

DOZIONE DEL BPE 2025          

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DEI BUDGET PER L`ANNO 2025 A SEGUITO DELL`A­

DOZIONE DEL BPE 2025      

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta n. 42 in data 20/01/2025 della  S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIA­

RIA E CONTABILITA` qui di seguito trascritta:

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 di­

cembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamata la D.G.R. n. XII/3720 del 30.12.2024 “Determinazioni in ordine agli indirizzi di pro­

grammazione del SSR per l’anno 2025”;

preso atto che la Regione con nota n. A1.2024.0657404 del 15.11.2024 (prot. gen. n. 0089292 del 

15.11.2024) ad oggetto “Calendario prossime attività relative alla rilevazione dei dati per il Bilancio 

Preventivo 2025” ha fissato nel 20 dicembre 2024 il termine per l’invio e la protocollazione del 

BPE 2025;

richiamato il Decreto regionale n. 20032 del 18.12.2024 con oggetto: “Assegnazione a favore delle 

ATS, ASST, Fondazioni IRCCS, INRCA di Casatenovo, AREU e Agenzia di Controllo del Siste­

ma Sociosanitario Lombardo delle risorse destinate al finanziamento del Sistema Sanitario per l’e­

sercizio 2025”, compreso il contributo in conto capitale per gli investimenti per la protesica mag­

giore;

richiamata la delibera del Direttore Generale n. 769 del 20.12.2024 di adozione del Bilancio Pre­

ventivo Economico per l’esercizio 2025;

ritenuto necessario formalizzare e attribuire alle strutture i budget economici trasversali per l’anno 

2025 procedendo in analogia a quanto previsto per l’anno precedente, al fine di consentire l’acqui­

sto tempestivo di beni e servizi, proponendo i valori suddivisi per codice regionale SKASST, per 

conto e struttura aziendale risultanti dalla tabella in allegato (parte integrante del presente provvedi­

mento) in coerenza con il BPE 2025 adottato, compreso il contributo in conto capitale per gli inve­

stimenti per la protesica maggiore;

precisato che i budget potranno essere rivisti a seguito di eventuali aggiornamenti dell’assegnazio­

ne delle risorse per l’esercizio 2025 da parte della Regione o per altri fattori che ne determinino la 

necessità, consentendo anche il trasferimento di risorse tra strutture rispetto a quanto previsto dal 

presente atto, in relazione a necessità gestionali che si dovessero manifestare nell’anno;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

preso atto che possono essere utilizzati contributi dell’anno o di anni precedenti pervenuti all’AS­

ST a copertura di costi in eccedenza rispetto a quelli assegnati con il decreto relativo al BPE 2025 

citato;

ritenuto opportuno, al fine di non ostacolare l’approvvigionamento e di conseguenza l’erogazione 

di prestazioni sanitarie con la fissazione di eccessivi fattori di rigidità, consentire spostamenti di va­

lori tra i singoli conti di competenza, all’interno del budget assegnato, e tra strutture, considerati i 

vincoli gestionali;

dato atto che la presente proposta di deliberazione è conforme ai requisiti richiesti dalla Legge af­

finché l’atto sia valido (inerenti all’agente, all’oggetto, alla forma, alla funzione e al contenuto);

rilevato che il presente provvedimento non rientra nell’ambito delle funzioni e dei compiti attribui­

ti per delega di funzioni al Responsabile/Direttore della Struttura proponente e, pertanto, assume la 

conformazione di deliberazione del Direttore Generale;

IL DIRETTORE GENERALE

ritenuto di condividere la sopra richiamata proposta;

visto il parere di conformità della presente proposta di deliberazione ai requisiti richiesti dalla Leg­

ge affinché l’atto sia valido (inerenti all’agente, all’oggetto, alla forma, alla funzione e al contenu­

to) reso dal Responsabile/Direttore della struttura proponente e dal Direttore o suo delegato della 

S.C. Affari Generali e Legali, per quanto di rispettiva competenza;

assunta la competenza procedurale, la legittimità e la correttezza del processo istruttorio correlato, 

la cui responsabilità è riconducibile all’ambito dirigenziale della struttura proponente;

acquisito il parere favorevole espresso, per quanto di rispettiva competenza, dal Direttore Ammini­

strativo, dal Direttore Sanitario e dal Direttore Sociosanitario f.f.;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di assegnare i budget economici trasversali per l’anno 2025 nella misura e alle strutture ri­

sultanti dall’allegato (parte integrante del presente provvedimento), compreso il contributo in conto 

capitale per gli investimenti per la protesica maggiore, in coerenza con il Decreto regionale relativo 

al BPE 2025 n. 20032 del 18.12.2024;

2. di prendere atto che possono essere utilizzati contributi dell’anno o di anni precedenti perve­

nuti all’ASST a copertura di costi in eccedenza rispetto a quelli assegnati con il decreto relativo al 

BPE 2025 n. 20032/2024 citato e di conseguenza con il presente provvedimento;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

3. di autorizzare le strutture destinatarie ad effettuare lo spostamento di risorse economiche tra 

conti di competenza, a parità di totale e all’interno dei singoli aggregati individuati nell’allegato, e 

tra strutture, considerati i vincoli gestionali;

4. di precisare che i budget potranno essere rivisti a seguito di eventuali aggiornamenti dell’as­

segnazione delle risorse per l’esercizio 2025 da parte della Regione o per altri fattori che ne deter­

minino la necessità, consentendo anche il trasferimento di risorse tra strutture rispetto a quanto pre­

visto dal presente atto, in relazione a necessità gestionali che si dovessero manifestare nell’anno;

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

6. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modifica­

zioni ed integrazioni, il presente provvedimento deliberativo, non soggetto a controllo, verrà pubbli­

cato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



ALLEGATO 1

strutture Codice SKASST COD_CONTO-budget DESC_CONTO-budget assegnazione 
(euro)

ACQ AOIC04-Beni e Servizi (netti) 4101290000 SANGUE ED EMOCOMPONENTI DA PUBBLICO AS DELLA REGIONE MOBIL 
INTRAREG

3.376.346

4101290002 SANGUE ED EMOCOMPONENTI DA ALTRI SOGGETTI 1.300.000
4101340202 ALTRI BENI SANITARI - APPROVVIGIONAMENTI 724.192
410200 PRODOTTI ALIMENTARI PER VITTO DEGENTI 6.000
410203 MATERIALE DI PULIZIA 200.154
410204 PRODOTTI PER L'IGIENE E PREVENZIONE MALATO 395.000
410207 MATERIALE VARIO PER COMUNITA' (MONOUSO SACC PLAST 163.000
410210 ARTICOLI DI GUARDAROBA 10.000
410211 STOVIGLIERIE POSATERIE E VASELLAME 3.000
410213 CARBURANTI E LUBRIFICANTI PER AUTOMEZZI 101.000
410215 ALTRI BENI NON SANITARI 20.050

4103020000 MATERIALI MANUT. BENI MOBILI U.O.  - materiale elettrico Approvvigionamenti 2.000

4103080000 CONTR.MANUTENZIONE BENI MOBILI U.O. Approvvigionamenti 9.690
410311 MANUTENZIONE STRUMENTARIO CHIRURGICO 5.000
4103140000 MANUTENZIONI IN SERVICE U.O. Approvvigionamenti 810.000
4104050000 PRESTAZIONI SANITARIE DA  ASL E AO REGIONE-u.o. approvvigion 255.974
410414 SERVIZI SANITARI APPALTATI O IN SERVICE 380.000

4104150000 ALTRE PRESTAZIONI PER SERVIZI SANITARI DA TERZI U.O. Approvvigionamenti 4.890.800

4104380000 ALTRE PRESTAZIONI SERVIZI SANITARI DA PUBBLICO approvvigionam 100.000
410504 SERVIZIO LAVANDERIA 2.162.000
410505 SERVIZIO PULIZIA 5.930.168
410506 SERVIZIO VIGILANZA 842.000
410507 MANUTENZ E RIPARAZ ORDINARIA ESTERNALIZZ AUTOM  SANITARI 25.000
410508 ALTRI SERVIZI NON SANITARI 4.385.689
410509 SERVIZIO RISTORAZIONE 5.914.962
4105100000 SERVIZI TRASPORTO E SMALT. RIFIUTI U.O. Approvvigionamenti 1.506.000
410515 SERVIZIO STERILIZZAZIONE 2.500.800
410516 SERVIZIO RISTORAZIONE MENSA DIPENDENTI - COMMERCIALE 1.463.668
410517 SERVIZIO TRASPORTI SANITARI DA PRIVATI ( NON 118) 1.600.000
410526 TRASPORTI SANITARI SECONDARI URGENTI TEMPO DIPENDENTI 34.804
410527 TRASPORTI DIALIZZATI DA PRIVATO 1.525.000
410533 PORTAVALORI 112.240
410536 TICKET RESTAURANT DIPENDENTI 323.000
410600 PUBBLICITA' SU QUOTIDIANI E PERIODICI E VARIE 1.500
410602 CANCELLERIA E MATERIALE VARIO PER PC E STAMPANTI 362.416
410603 STAMPATI AMMINISTRATIVI E SANITARI 250.000
410604 ABBONAMENTI A RIVISTE, PUBBLICAZIONI, LIBRI 11.000
4107010000 CANONI DI NOLEGGIO SANITARI U.O. Approvvigionamenti 3.748.900
410705 CANONI DI NOLEGGIO NON SANITARI 421.400

AOIC04-Beni e Servizi (netti) Totale 45.872.753
Gestione Acquisti Totale 45.872.753
AG AOIC04-Beni e Servizi (netti) 410608 ASSICURAZIONI INCENDIO E R.C. FABBRICATI 200.000

410609 ASSICURAZIONI R.C. PERSONALE 2.687.000
410611 SPESE POSTALI 150.000
410612 SPESE LEGALI 150.000
410627 ASSICURAZIONE R.C. AUTOMEZZI 50.000
410632 SPESE NOTARILI 15.000
410633 ASSICURAZIONE: ALTRI PREMI 67.000

AOIC04-Beni e Servizi (netti) Totale 3.319.000
Affari Generali Totale 3.319.000
AVV AOIC04-Beni e Servizi (netti) 410636 SPESE LEGALI - Avvocatura 150.000

AOIC04-Beni e Servizi (netti) Totale 150.000
Avvocatura Totale 150.000

FARM AOIC04-Beni e Servizi (netti) 4101270101 MEDICINALI CON AIC AD ECCEZZ. DI VACCINI ED EMODER PROD REGIONE 91.834.964

4101270102 MEDICINALI CON AIC - GAS MEDICALI (diversi da ossigeno) 110.000
4101270103 MEDICINALI CON AIC - OSSIGENO MEDICALE 600.000
4101270201 MEDICINALI SENZA AIC ESTERI 170.852
4101270202 MEDICINALI SENZA AIC GALENICI 200.060
4101270203 MEDICINALI SENZA AIC - RADIOFARMACI E ALTRO SENZA AIC 27.500
4101270204 MEDICINALI SENZA AIC: OSSIGENO E GAS MEDICALI 220.000
4101270301 EMODERIVATI DI PRODUZIONE REGIONALE - FARMACIA 72.648
4101270302 EMODERIVATI (DOPPIO CANALE EX NOTA CUF 37) 2.304.669
4101330101 DM CND A DISPOSITIVI MEDICIN DA SOMMIN. PRELIEVO E RACCOLTA 2.649.200
4101330102 DM CND B,G,N,Q,R,U DISPOSITIVI MEDICI SPECIALISTICI 3.782.005
4101330103 DM CND C DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO CARDIOCIRCOLATORIO 5.545.127
4101330104 DM CND D,S,V DISINFETTANTI PRODOTTI PER STERILIZZ E DISP. VARI 886.000
4101330105 DM CND F MATERIALE PER EMODIALISI 1.250.000
4101330107 DM CND K,L STRUMENTARIO CHIRURGICO 3.000.500
4101330108 DM CND P MATERIALI PROTESICI ENDOPROTESI 11.000.000

4101330109 DM CND Z  MATERIALI DIAGNOSTICI (MATER PER APPAR SANIT E RELAT 
COMPONENTI)

1.552.168

4101330112 DM SENZA CND ALTRI DISPOSITIVI MEDICI 100.900
4101330113 DM SENZA CON REPERTORIO E SENZA CND (TIPO 2, KIT) 216.393

4101330115 DM SENZA NON REGISTRATI IN ITALIA  (SENZA REPERTORIO E CON CND 
ASSIMILABILI) - FARMACIA

182.000

4101330116 DM H - DISPOSITIVI DI SUTURA 2.300.300
4101330117 DM M - DISPOSITIVI PER MEDICAZIONI GENERALI E SPECIALISTICHE 1.426.400



strutture Codice SKASST COD_CONTO-budget DESC_CONTO-budget assegnazione 
(euro)

4101330118 DM T - DISPOSITIVI DI PROTEZIONE E AUSILI PER INCONTINENZA (D.LGS. 46/97) 1.422.787

4101330119 DM Y - SUPPORTI O AUSILI TECNICI PER PERSONE DISABILI 41.500
4101330201 DM CND J MATERIALI PROTESICI - ENDOPROTESI 5.300.000
4101330300 DM CND W MATERIALE DIAGNOSTICO IN VITRO 6.425.500
4101340101 ALTRO FARMACIA - REAGENTI ECC. 34.350
4101340201 REAGENTI APPROVVIGIONAMENTI 9.012.000
4101350101 ALIMENTI SPECIALI FARMACIA 20.000
4101360101 VACCINI + PRICK TEST 893.583
4101360102 VACCINI CON AIC 5.000.000
4101370100 MATERIE PRIME FARMACIA 60.250

AOIC04-Beni e Servizi (netti) Totale 157.641.656
AOIC17-Integrativa e protesica 4101350102 DIETETICI PER ATTIVITA' TERRITORIALE 870.000

410532 PREST.RELATIVE ALL'ASSIST.INTEGRATIVA NUTRIZIONALE ARTIFICIALE ENTERALE 711.731

AOIC17-Integrativa e protesica Totale 1.581.731
Farmacia Ospedaliera e Territoriale/Ospedaliera Totale 159.223.387
FARM_T AOIC04-Beni e Servizi (netti) 4101270104 OSSIGENOTERAPIA 2.314.862

4101270111 SERVIZIO PER OSSIGENOTERAPIA 1.400.000

4101330120 PROTESICA - DM CND T - DISPOSITIVI DI PROTEZIONE E AUSILI PER 
INCONTINENZA (D.LGS. 46/97)

4.900.000

4101330121 PROTESICA - DM CND Y - SUPPORTI O AUSILI TECNICI PER PERSONE DISABILI 3.500

4101330122 PROTESICA - DM CND A - DISPOSITIVI MEDICIN DA SOMMIN. PRELIEVO E 
RACCOLTA

25.000

4101330124 PROTESICA - DM CND M - DISPOSITIVI PER MEDICAZIONI GENERALI E 
SPECIALISTICHE

3.000

4101330125 PROTESICA - DM CND B,G,N,Q,R,U - DISPOSITIVI MEDICI SPECIALISTICI 400.000

4101330128 PROTESICA - DM CND Z  - MAT.DIAGNOSTICI (MATER PER APPAR SANIT E RELAT 
COMPONENTI)

3.223.179

4101330129 PROTESICA - DM CND P - MATERIALI PROTESICI ENDOPROTESI 45.000
410325 MANUTENZIONI RELATIVE A PROTESICA 115.000

AOIC04-Beni e Servizi (netti) Totale 12.429.541

AOIC17-Integrativa e protesica 410530 ASSIST.PROTESICA - PROTESICA MAGGIORE - NON EROGATA TRAMITE 
FARMACEUTICA CONVENZIONATA

4.500.000

410531 ASSIST.PROTESICA - COSTI GEST.MAGAZZINO - NON EROGATA TRAMITE 
FARMACEUTICA CONVENZIONATA

1.324.000

4107010002 CANONI DI NOLEGGIO SANITARI RELATIVI A PROTESICA 13.962.000
AOIC17-Integrativa e protesica Totale 19.786.000

Farmacia Ospedaliera e Territoriale/Territoriale Totale 32.215.541
IC AOIC04-Beni e Servizi (netti) 4103040001 MATERIALI MANUT. ATTREZ.TEC. SCIENT.SANITARIE Ingegneria Clinica 150.000

4103090000 MANUT ESTERNALIZZ. ORDINARIA  ATTREZZ TEC SCIEN  EXTRA CONTRATTO 
ingegneria clinica

290.000

410310 CONTRATTI MANUTENZIONE  ORDINARIA ATTREZZATURE TECNICO SC.SANIT 8.900.000

4107010001 CANONI DI NOLEGGIO SANITARI Ingegneria Clinica 4.840.000
AOIC04-Beni e Servizi (netti) Totale 14.180.000

Ingegneria Clinica Totale 14.180.000
RIS UM 4104150003 ALTRE PRESTAZIONI PER SERVIZI SANITARI DA TERZI - Risorse Umane 667.950

4104240001 LAVORO INTERINALE AMMINISTRATIVO -COSTO PERSONALE 147.750
4104240002 LAVORO INTERINALE AMMINISTRATIVO - COSTO AGENZIA 2.250
4104250001 LAVORO INTERINALE TECNICO COSTO PERSONALE 29.550
4104250002 LAVORO INTERINALE TECNICO - COSTO AGENZIA 450
4104260000 CONSULENZE SANITARIE DA PRIVATO 5.374.369
4104260001 CONSULENZE SANITARIE DA PRIVATO FINANZIATE 513.061
4104290000 COLLABORAZIONI COORDINATE CONTINUATIVE SANITARIE 68.410

4104350000 RIMB.ONERI STIP. PERSONALE NON SANITARIO IN AZIENDA DA ASL/AO/FOND. 
REGIONE

111.000

4104380003 ALTRE PRESTAZIONI SERVIZI SANITARI DA PUBBLICO Risorse Umane 14.022
410522 RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO E SOGGIORNO 153.100
410537 ALTRI SERVIZI NON SANITARI - RISORSE UMANE 89.695
4106260002 RIMBORSO COMMISSIONI CONCORSI  E ALTRI ORGANI COLL 37.584
4106260003 RIMBORSO COMPONENTI NUCLEO VALUTAZIONE 47.180

4109230000
RIMBORSO DEGLI ONERI STIPENDIALI DEL PERSONALE SANITARIO CHE PRESTA 
SERVIZIO IN AZIENDA IN POSIZIONE DI COMANDO DA ASL/AO/FONDAZIONI 
DELLA REGIONE

137.373

4113090001 ASSISTENZA PER MEDICINA DI BASE CONVENZIONATA: MEDICI MEDICINA GENER
ALE

37.453.144

4113090002 ASSISTENZA PER MEDICINA DI BASE CONVENZIONATA: PEDIATRI LIBERA SCELTA 7.790.045

411401 ONERI SOCIALI CARICO AZIENDA ASSIMILATI (INAIL) 298.000
411702 LEZIONI SCUOLE 78.272
4117050001 COSTI PER CORSI DI FORMAZIONE DA PRIVATO 723.470
4117050003 FORMAZIONE ESTERNALIZZATA DA ASL AO FONDAZ REGIONE 360

AOIC04-Beni e Servizi (netti) Totale 53.737.035

4104390060 COMP. AL PERS. ATT. L.P. INTRAMOENIA ALTRO (ART. 55 C.2)  AREA A 
PAGAMENTO AZIENDALE

2.122.929

410624 I.R.A.P. SU ALTRI REDDITI ASSIMILATI LAVORO DIPEND 427.829
4106250001 TRATTAMENTO ECONOMICO DIRETTORE GENERALE 185.925
4106250002 ALTRE INDENNITa E RIMBORSI PER DIRETTORE GENERALE 48.868
4106250003 TRATTAMENTO ECONOMICO DIRETTORE AMMINISTRATIVO 148.740
4106250004 ALTRE INDENNITA' E RIMBORSI PER IL DIRETTORE AMMIN 38.970
4106250005 TRATTAMENTO ECONOMICO DIRETTORE SANITARIO 148.740



strutture Codice SKASST COD_CONTO-budget DESC_CONTO-budget assegnazione 
(euro)

4106250006 ALTRE INDENNITA' E RIMB.SPESE DIRETTORE SANITARIO 38.469
4106250007 TRATTAMENTO ECONOMICO DIRETTORE SOCIO-SANITARIO 148.740
4106250008 ALTRE INDENNITA' E RIMB.SPESE DIRETTORE SOCIO-SANITARIO 28.947
4106260001 COLLEGIO SINDACALE 67.359
411300 INDENNITA' PERSONALE UNIVERSITARIO 4.255.056
411307 SUMAI 1.621.746
411308 F.DO PONDERAZIONE ORARIA - SUMAI 331.223
411402 ONERI SOCIALI SUMAI 277.126

AOIC06-Altri costi Totale 9.890.667
Risorse Umane Totale 63.627.702
SI AOIC04-Beni e Servizi (netti) 4105110001 SERVIZIO ELABORAZIONE DATI U.O. Sistema Informativo 6.100.000

AOIC04-Beni e Servizi (netti) Totale 6.100.000
Sistemi Informativi Totale 6.100.000
TP AOIC04-Beni e Servizi (netti) 410102 ALTRI GAS MEDICALI (no ossigeno) 15.714

4102120001 COMBUSTIBILI U.O. Tecnico patrimoniale 1.300.000
410217 CARBURANTI - Tecnico-patrimoniale 154.000
410300 MATERIALI MANUT. IMMOBILI (EDILI-VERNICI-LEGNAMI-V 23.000
410301 MATERIALI MANUT.IMMOBILI (IDRAULICI-MECCANICI) 50.000

4103020001 MATERIALI MANUT. BENI MOBILI U.O. materiale elettrico Tecinco patrimoniale 100.000

410303 STRUMENTAZIONE TECNICA PER MANUTENZIONI 7.000
410305 MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI 499.900
410306 CONTR MANUT ORD IMMOBILI- DA CONTRATTO 7.037.000
4103080001 CONTR.MANUTENZIONE BENI MOBILI U.O. Tecnico patrimoniale 300.000

4103090001 MANUT ESTERNALIZZ. ORDINARIA  ATTREZZ TEC SCIEN  EXTRA CONTRATTO U.O. 
tecnico patrimoniale

145.000

410326 MANUTENZIONE E RIP.ORD.ESTERNALIZZATA PER IMPIANTI E MACCHINARI 2.500.700

410402 ENERGIA ELETTRICA 10.341.757
410403 ACQUA - GAS (no riscaldamento) 2.600.400
4105100001 SERVIZI TRASPORTO E SMALT. RIFIUTI U.O. Tecnico patrimoniale 22.000
410513 SERVIZIO DI RISCALDAMENTO 11.027.902
410514 SERVIZIO EROGAZIONE ENERGIA TERMOFRIGORIFERA 2.800.000
4105200001 ALTRI SERVIZI NON SANITARI DA PUBBLICO U.O. Tecnico patrimoniale 65.000

4105210001 ALTRI SERVIZI NON SANITARI DA ASL/AO/FONDAZIONI REGIONE U.O. Tecnico 
patrim

491.268

410535 ALTRI SERVIZI NON SANITARI - UFF. TECNICO 126.500
410601 SPESE CONDOMINIALI 11.000
410618 UTENZE TELEFONICHE 250.010
410620 UTENZE TELEFONI CELLULARI 50.000
410702 CANONI DI LOCAZIONE 250.787
410708 CANONI DI NOLEGGIO NON SANITARI - TECNICO-PATRIMONIALE 205.000

AOIC04-Beni e Servizi (netti) Totale 40.373.938
Gestione Tecnico Patrimoniale Totale 40.373.938
SPP AOIC04-Beni e Servizi (netti) 410538 ALTRI SERVIZI NON SANITARI - SPP 1.100.000

AOIC04-Beni e Servizi (netti) Totale 1.100.000
Servizio di Protezione e Prevenzione 1.100.000

Farmacia Ospedaliera e Territoriale/Territoriale
120313 beni per assistenza protesica (sterilizzati) 3.052.941



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE     n. 65 del  31/01/2025

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DEI BUDGET PER L`ANNO 2025 A SEGUITO DELL`ADOZIONE DEL BPE 2025      

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come previsto 

dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 31/01/2025 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Lorenzon Dario -  Responsabile del procedimento S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA

E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Palaoro Ugo -  Direttore Direzione Amministrativa 

Salzillo Adelina -  Direttore Direzione Sanitaria 

Callegari Camilla -  Delegato DIREZIONE SOCIO SANITARIA 

Micale Giuseppe -  Direttore Generale Direzione Generale 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Lorenzon Dario


		2025-01-31T17:28:13+0100
	CLAUDIA BORTOLATO




